AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na

Modalidade Inexigibilidade tendo a finalidade de CREDENCIAMENTO DE

ASSOCIAÇÕES E COOPERATIVAS DE AGRICULTURA FAMILIAR PARA

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ELENCADOS NO TERMO DE

REFERÊNCIA COM BASE NA TABELA DE PREÇOS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA ATENDER PARTICIPANTES DO

CADÚNICO EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL POR MEIO DA

DOAÇÃO DE ALIMENTOS.

  Atenciosamente,

SORRISO – MT, 15 DE ABRIL DE 2020

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal